
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.9.2023 

UCHWAŁA Nr LVI/393/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości położonej przy 

zbiegu ulicy Józefa Piłsudskiego i Jana Cetnarskiego   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899 

z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata części nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 2950/9 objętej księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00030151/6, działki nr 

2950/11 objętej księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00002212/7 i działki nr 2948/8 objętej 

księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00030194/9 położonych w Łańcucie, o łącznej pow. 

0.2510 ha stanowiących własność Gminy Miast Łańcut położonych przy zbiegu ulicy 

Józefa Piłsudskiego i Jana Cetnarskiego, na okres 5 lat z przeznaczeniem na 

miejsca postojowe dla samochodów osobowych i autobusów. 

 

2. Przedmiot umowy dzierżawy, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na 

załączniku graficznym, który stanowi integralną część uchwały. 

 

3. Zawarcie umowy dzierżawy nastąpi z Polskim Towarzystwem 

Gimnastycznym „SOKÓŁ”, ul. Armii Krajowej 57, 37-100 Łańcut. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV/379/2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

29 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 

położonej przy zbiegu ulic Józefa Piłsudskiego i Jana Cetnarskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



 

 


